2026 年３月２日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 外山 晋吾

（コード番号：3267 東証スタンダード）

問合せ先 経営管理・経営企画管掌執行役員 豊田 憲一

 （TEL：03-6264-1100）

岡三証券グループ主催「3社合同 個人投資家向け IRセミナー」動画公開のお知らせ

 当社は、2026 年２月 24日（火）に開催されました、岡三証券グループ主催の「3 社合同 個人投資家向け IR セ

ミナー」（以下、本セミナー）に参加いたしました。この度、本セミナーにおける当社プレゼンテーションの録画

配信が下記のとおり配信されましたので、お知らせいたします。本セミナーでは、当社取締役 金子麻理が、当社

の沿革や事業内容、成長戦略、株主還元についてご説明しております。是非ご覧いただき、当社にご関心をお持ち

いただくとともに、当社事業への理解を深めていただけますと幸いです。

記

⚫  セミナーの概要

イベント名 岡三証券グループ 3 社合同 個人投資家向け IR セミナー

開催日 2026 年２月 24 日（火）

登壇者 取締役 金子麻理

動画 URL https://www.youtube.com/watch?v=fdNjFh2Jee8

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=fdNjFh2Jee8